**L**audate nomen eius quoniā suavis est  
dominus: in eternum misericordia eius:  
et usqz in generatione et generationē ve-  
ritas eius. **P**salmus.c.

**P**isericordiam et iudicium cātabo  
tibi dñe. **P**sallam et intelligam in  
via immaculata: quando venies ad me.  
**P**erambulabā in innocētia cordis mei:  
in medio domus mee. **N**on propone-  
bam ante oculos meos rem iniustā: faci-  
entes preuaricatiōes odīi. **N**on adhe-  
sit mihi cor prauum: declinantē a me ma-  
lignum non cognosceba. **O**trahentem  
secreto proximo suo: hūc persequebar.  
**S**uperbo oculo et insatiabili corde: cum  
hoc non edebam. **O**culi mei ad fideles  
terre ut sedeant meuz: ambulans in via  
immaculata hic mihi ministrabat. **N**ō ha-  
bitabit in medio domus mee q facit sup-  
biā: qui loquitur iniqua non dixerit in  
conspicu oculoz meorum. **X**n matu-  
tino interficiebam oēs peccatores terre:  
ut disperderem de ciuitate domini om̄s  
operantes iniquitatem.

**P**salmus.cj.